
UCHWAŁA NR XLIII/243/2017
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie  dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług w roku 2018

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2017r., poz.328 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dopłaty do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków:
1)  w wysokości 0,54 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery grosze) do ceny brutto za 1 m3 pobranej

 wody, 
2)  w wysokości 6,44 zł (słownie: sześć złotych i czterdzieści cztery grosze) do ceny brutto za

 1 m3 odprowadzonych ścieków.
2.  Ustalone w ust. 1 dopłaty przysługują odbiorcom określonym w grupach taryfowych 

numer I, II i III w taryfie dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków, w okresie od dnia 1 stycznia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 34484AF3-83D6-4026-9D44-98887B8D158F. Podpisany Strona 1




